
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 98 Kodeksu cywilnego i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Edycie Żaczkiewicz – Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Podkowie Leśnej do:1.1składania oświadczeń woli (w tym zawierania umów) w imieniu Miasta Podkowa 
Leśna w zakresie działalności kierowanej jednostki, 1.2zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Podkowa 
Leśna w ramach zatwierdzonego planu finansowego kierowanej jednostki, 1.3zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania kierowanej jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
1.4reprezentowania Miasta Podkowa Leśna przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością kierowanej jednostki 1.5udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt.1.1-
1.4 pracownikom, kierowanej jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika 
ośrodka pomocy społecznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6130ABE4-7125-44B1-9ED4-A2DF2634858C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


